Asociacion Médica de San José
B.P.S. Montepios

B.P.S. IRPF

Retenciones Judiciales

B.de Seguros-vida funcionarios
BROU-Créditos sociales

SURCO Seguros

A.N.D.A.

Adelantos de haberes-tarjetas
COMAYC

A.D.E.O.M.

A.C.E.

Cooperativa Policial + COPAC
Caja Profesionales Universitarios
COOPERATIVA A.C.A.C.
Cooperativa Magisterial

Real Uruguaya de Seguros-MAPFRE
Garantias Licitaciones

UDEMM

DGI-IVA-IRPF retenido

B.H.U.

Contaduria General de la Nacién
CREDINCOOP

U.C.O.R.

CO.DEN.SA.

Cooperativa Bancaria
C.A.C.LLL.S.A.

FUCAC

CASH

Teatro Maccio - Actuaciones
CINTEPA

Multas Transito Jefatura

Multas Transito Inspectores
METLIFE SEGUROS

I.N.A.U.

Lucha Antituberculosa

AGADU

Retenciones partidos politicos
Giros para devolver al remitente

TOTAL

SALDO AL 31/12/16

-2.674,00
2.147.806,00
-47.743,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-974,00
0,00

0,00

0,00

0,00
-17.348,90
0,00

0,00

0,00
14.142.034,94
0,00
7.686,00
0,00

0,00

0,00
-1.342,00
0,00

0,00

0,00
5.921,00
0,00

0,00

0,00
492.067,00
33.750,00
0,00
50.459,00
217.862,00
0,00

0,00

0,00

17.027.504,04

RECAUDADO

3.242.541,00
68.364.980,00
41.564.229,00
8.669.975,60
29.544,00
18.267.470,00
191.366,00
10.899.932,15
15.411,00
20.702,00
1.513.162,00
113.431,35
4.249.623,15
1.381.352,00
224.146,65
60.924,10
15.708,45
6.166.966,36
169.166,00
6.824.348,00
3.516.030,00
728.239,80
388.528,00
332.134,00
557.449,00
23.765,60
3.516.284,10
57.188,90
1.075.889,84
1.976.009,00
2.722.983,25
613.964,00
939.124,00
255.881,57
54.674,00
241.407,00
285.844,00
705.450,00
92.305,00

190.068.129,87

PAGADO SALDO AL 31/12/17

3.239.867,00
68.065.831,00
41.569.128,00
8.669.975,60
29.544,00
18.267.470,00
191.366,00
10.899.932,15
14.728,18
20.702,00
1.512.973,00
113.431,35
4.249.623,15
1.364.003,10
224.146,65
60.924,10
15.708,45
5.436.036,34
169.166,00
6.678.673,00
3.516.030,00
728.239,80
388.528,00
330.792,00
557.449,00
23.765,60
3.516.284,10
63.109,90
1.075.889,84
1.976.009,00
2.722.983,25
343.983,20
875.009,00
255.514,02
50.459,00
217.862,00
277.549,00
705.450,00
92.305,00

188.510.440,78

0,00
2.446.955,00
-52.642,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-291,18
0,00
189,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
14.872.964,96
0,00
153.361,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
762.047,80
97.865,00
367,55
54.674,00
241.407,00
8.295,00
0,00

0,00

18.585.193,13

(1)
(1)

()
(1)

3)
(4)

(5)
(6)
(1)
(7)
(8)
(9)
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(1).
(2).
(3).
(4).
(5).
(6).
(7).
(8).
(9).

Corresponde al saldo de las retenciones realizadas sobre los haberes de Diciembre de 2017.
Corresponde al importe adeudado por funcionarios por concepto de reposicion de tarjetas de tickets de alimentacion.
Corresponde a las garantias de licitaciones recibidas en efectivo.

Corresponde a retenciones de I.R.P.F. e I.V.A. realizadas en el mes de Diciembre de 2017.

Corresponde a la participacion de la Jefatura de Policia, en las multas objetivas de transito aplicadas por sus funcionarios.

Corresponde a la participacion que en las multas de transito objetivas, tienen los inspectores.
Corresponde al tributo Ley 10.853 destinado al INAU y recaudado por la Intendencia
Corresponde al tributo Ley 10.709 destinado a la Comision de Lucha Antituberculosa y recaudado por la Intendencia.

Corresponde al saldo con AGADU por retenciones realizadas en espectaculos de terceros.
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